dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MoncesHaa BepoHnka AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002317

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.12.2007

ynexnos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
01/01-15 000 "CbO" 12.01.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
01/02-15 000 "CbO" 12.01.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
01/03-15 000 "CbO" 12.01.2015 KBapTupa pbIHOYHas
01/04-15 000 "CbO" 12.01.2015 KBapTupa pPbIHOYHaA
01/05-15 000 "CbO" 14.01.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
01/06-15 000 "CbO" 15.01.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
01/07-15 000 "CbO" 15.01.2015 KBapTupa pbIHOYHas
01/08-15 000 "CbO" 15.01.2015 KBapTupa PbIHOYHaA
01/09-15 000 "CbO" 15.01.2015 KBapTupa pbIHOYHaA
01/10-15 000 "CbO" 16.01.2015 KBapTupa pbIHOYHasA

apeHAHble CTaBKK
19/02-15 000 "CbO" 18.01.2015 pbIHOYHas
HeABMXXMMOIro nMyLecTea

01/11-15 000 "CbO" 19.01.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
01/12-15 000 "CbO" 19.01.2015 KBapTupa pbIHOYHasA
01/13-15 000 "CbO" 19.01.2015 KBapTupa pPbIHOYHaA



01/14-15

01/15-15

01/16-15

01/17-15

01/18-15

01/19-15

01/20-15

01/21-15

01/22-15

01/23-15

01/24-15

01/25-15

01/26-15

01/27-15

01/28-15

01/29-15

01/30-15

01/31-15

01/32-15

01/33-15

01/34-15

01/35-15

01/36-15

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

21.01.2015

21.01.2015

21.01.2015

23.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

26.01.2015

27.01.2015

30.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

04.02.2015

02.02.2015

03.02.2015

02.02.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

0onga B KBaptumpe

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUIOW A0M C 3eMeJIbHbIM

YYaCTKOM

KBapTupa

XKWUOW [0OM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01/37-15

01/38-15

01/39-15

01/40-15

01/41-15

01/42-15

01/43-15

01/44-15

01/45-15

01/46-15

01/47-15

01/48-15

01/49-15

01/50-15

01/51-15

01/52-15

01/53-15

01/54-15

01/55-15

01/56-15

01/57-15

01/58-15

01/59-15

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

02.02.2015

02.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

04.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

13.02.2015

16.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

17.02.2015

KBapTupa

KBapTupa

XXWUIOM OOM C 3eMeSibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

C 3eMeJibHbIM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01/60-15

01/61-15

01/62-15

01/63-15

01/64-15

01/65-15

01/66-15

01/67-15

01/68-15

01/69-15

01/70-15

01/71-15

01/72-15

01/73-15

01/74-15

01/75-15

01/76-15

01/77-15

01/78-15

01/79-15

01/80-15

01/81-15

01/82-15

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

17.02.2015

19.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

20.02.2015

24.02.2015

26.02.2015

26.02.2015

04.03.2015

06.03.2015

10.03.2015

10.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

16.03.2015

16.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

18.03.2015

20.03.2015

11.03.2015

XKWUJI0 O0M C 3€MEeJIbHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nonga B KBaptupe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01/83-15

01/84-15

01/85-15

01/86-15

01/87-15

000 "CBO"

000 "CbO"

000 "CbO"

000 "CBO"

000 "CBO"

24.03.2015

27.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



