Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Подсевная Вероника Александровна         002317         25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/01-15	000 "СБО"	12.01.2015	квартира	рыночная
						01/02-15	000 "СБО"	12.01.2015	квартира	рыночная
01/03-15	000 "СБО"	12.01.2015	квартира	рыночная						
01/04-15	000 "СБО"	12.01.2015	квартира	рыночная						
01/05-15	000 "СБО"	14.01.2015	квартира	рыночная						
01/06-15	000 "СБО"	15.01.2015	квартира	рыночная						
01/07-15	000 "СБО"	15.01.2015	квартира	рыночная						
01/08-15	000 "СБО"	15.01.2015	квартира	рыночная						
01/09-15	000 "СБО"	15.01.2015	квартира	рыночная						
01/10-15	000 "СБО"	16.01.2015	квартира	рыночная						
19/02-15	000 "СБО"	18.01.2015	арендные ставки недвижимого имущества	рыночная						
01/11-15	000 "СБО"	19.01.2015	квартира	рыночная						
01/12-15	000 "СБО"	19.01.2015	квартира	рыночная						
01/13-15	000 "СБО"	19.01.2015	квартира	рыночная						

01/14-15	000 "СБО"	21.01.2015	квартира	рыночная
01/15-15	000 "СБО"	21.01.2015	квартира	рыночная
01/16-15	000 "СБО"	21.01.2015	квартира	рыночная
01/17-15	000 "СБО"	23.01.2015	квартира	рыночная
01/18-15	000 "СБО"	26.01.2015	квартира	рыночная
01/19-15	000 "СБО"	26.01.2015	квартира	рыночная
01/20-15	000 "СБО"	26.01.2015	квартира	рыночная
01/21-15	000 "СБО"	26.01.2015	квартира	рыночная
01/22-15	000 "СБО"	26.01.2015	квартира	рыночная
01/23-15	000 "СБО"	26.01.2015	квартира	рыночная
01/24-15	000 "СБО"	27.01.2015	доля в квартире	рыночная
01/25-15	000 "СБО"	30.01.2015	квартира	рыночная
01/26-15	000 "СБО"	28.01.2015	квартира	рыночная
01/27-15	000 "СБО"	28.01.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
01/28-15	000 "СБО"	29.01.2015	квартира	рыночная
01/29-15	000 "СБО"	30.01.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
01/30-15	000 "СБО"	29.01.2015	квартира	рыночная
01/31-15	000 "СБО"	30.01.2015	квартира	рыночная
01/32-15	000 "СБО"	30.01.2015	квартира	рыночная
01/33-15	000 "СБО"	04.02.2015	квартира	рыночная
01/34-15	000 "СБО"	02.02.2015	квартира	рыночная
01/35-15	000 "СБО"	03.02.2015	квартира	рыночная
01/36-15	000 "СБО"	02.02.2015	квартира	рыночная

01/37-15	000 "СБО"	02.02.2015	квартира	рыночная
01/38-15	000 "СБО"	02.02.2015	квартира	рыночная
01/39-15	000 "СБО"	03.02.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
01/40-15	000 "СБО"	03.02.2015	квартира	рыночная
01/41-15	000 "СБО"	04.02.2015	квартира	рыночная
01/42-15	000 "СБО"	04.02.2015	квартира	рыночная
01/43-15	000 "СБО"	05.02.2015	квартира	рыночная
01/44-15	000 "СБО"	05.02.2015	квартира	рыночная
01/45-15	000 "СБО"	09.02.2015	квартира	рыночная
01/46-15	000 "СБО"	10.02.2015	квартира с земельным участком	рыночная
01/47-15	000 "СБО"	10.02.2015	квартира	рыночная
01/48-15	000 "СБО"	11.02.2015	квартира	рыночная
01/49-15	000 "СБО"	12.02.2015	квартира	рыночная
01/50-15	000 "СБО"	12.02.2015	квартира	рыночная
01/51-15	000 "СБО"	13.02.2015	квартира	рыночная
01/52-15	000 "СБО"	13.02.2015	квартира	рыночная
01/53-15	000 "СБО"	13.02.2015	квартира	рыночная
01/54-15	000 "СБО"	13.02.2015	квартира	рыночная
01/55-15	000 "СБО"	16.02.2015	квартира	рыночная
01/56-15	000 "СБО"	16.02.2015	квартира	рыночная
01/57-15	000 "СБО"	17.02.2015	квартира	рыночная
01/58-15	000 "СБО"	17.02.2015	квартира	рыночная
01/59-15	000 "СБО"	17.02.2015	квартира	рыночная

01/60-15	000 "СБО"	17.02.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
01/61-15	000 "СБО"	19.02.2015	квартира	рыночная
01/62-15	000 "СБО"	20.02.2015	квартира	рыночная
01/63-15	000 "СБО"	20.02.2015	квартира	рыночная
01/64-15	000 "СБО"	20.02.2015	квартира	рыночная
01/65-15	000 "СБО"	24.02.2015	квартира	рыночная
01/66-15	000 "СБО"	26.02.2015	квартира	рыночная
01/67-15	000 "СБО"	26.02.2015	квартира	рыночная
01/68-15	000 "СБО"	04.03.2015	квартира	рыночная
01/69-15	000 "СБО"	06.03.2015	квартира	рыночная
01/70-15	000 "СБО"	10.03.2015	квартира	рыночная
01/71-15	000 "СБО"	10.03.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
01/72-15	000 "СБО"	12.03.2015	квартира	рыночная
01/73-15	000 "СБО"	12.03.2015	квартира	рыночная
01/74-15	000 "СБО"	12.03.2015	квартира	рыночная
01/75-15	000 "СБО"	16.03.2015	квартира	рыночная
01/76-15	000 "СБО"	16.03.2015	квартира	рыночная
01/77-15	000 "СБО"	18.03.2015	квартира	рыночная
01/78-15	000 "СБО"	18.03.2015	квартира	рыночная
01/79-15	000 "СБО"	18.03.2015	квартира	рыночная
01/80-15	000 "СБО"	18.03.2015	квартира	рыночная
01/81-15	000 "СБО"	20.03.2015	квартира	рыночная
01/82-15	000 "СБО"	11.03.2015	доля в квартире	рыночная

01/83-15	000 "СБО"	24.03.2015	квартира	рыночная
01/84-15	000 "СБО"	27.03.2015	квартира	рыночная
01/85-15	000 "СБО"	30.03.2015	квартира	рыночная
01/86-15	000 "СБО"	31.03.2015	квартира	рыночная
01/87-15	000 "СБО"	31.03.2015	квартира	рыночная